
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO 
 

De 01/10/2020 Al 31/12/2020 

08-jun.-21 

Concepto 

PANTEPEC Pág. 1 de 2 

EGRESOS 

3 Sector Público Municipal 
3.1 Sector Público No Financiero 

3.1.1 Gobierno General Municipal 
3.1.1.1 Gobierno Municipal 

EAEPED-CA 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO 

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO 

SUBEJERCICIO 

 67,057,472.80  77,627,990.58  56,909,700.45  56,909,700.45 3.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  10,570,517.78  277,905.28 

GASTO NO ETIQUETADO  19,362,072.13  7,094,370.92  26,456,443.05  12,606,681.22  12,606,681.22  171,187.27 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  16,261,390.27  24,095,553.19  11,798,169.36  11,798,169.36  7,834,162.92 01  170,634.14 

 1,075,500.00  792,392.96  792,392.96  2,796,257.53  1,720,757.53  1,893.88 01-01  AYUNTAMIENTO 
 4,539,616.86  3,648,206.89  3,648,206.89  8,276,636.42  3,737,019.56  91,538.69 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 

 278,300.00  109,260.00  109,260.00  367,658.80  89,358.80  0.00 01-03 SECRETARIA 
 2,362,400.00  2,605,157.70  2,605,157.70  3,822,590.51  1,460,190.51  77,201.57 01-04 TESORERIA 

 361,200.00  107,830.00  107,830.00  280,789.00 -80,411.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 200,200.00  77,860.00  77,860.00  210,222.00  10,022.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 

 2,260,358.98  847,634.58  847,634.58  2,354,540.50  94,181.52  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 5,067,614.43  3,077,527.23  3,077,527.23  4,834,912.43 -232,702.00  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 

 116,200.00  44,000.00  44,000.00  118,800.00  2,600.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 
 0.00  488,300.00  488,300.00  1,033,146.00  1,033,146.00  0.00 01-10 OTROS 

SERVICIOS PUBLICOS  3,100,681.86  2,360,889.86  808,511.86  808,511.86 -739,792.00 02  553.13 
 61,500.00  0.00  0.00  61,500.00  0.00  0.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 

 651,500.00  154,137.25  154,137.25  598,234.25 -53,265.75  0.00 02-02 LIMPIA 
 740,781.86  226,018.61  226,018.61  418,528.61 -322,253.25  0.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 

 61,600.00  24,079.85  24,079.85  61,687.85  87.85  0.00 02-05 PANTEONES 
 84,000.00  40,316.30  40,316.30  112,276.30  28,276.30  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 

 583,800.00  171,850.85  171,850.85  451,490.85 -132,309.15  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 363,500.00  91,359.70  91,359.70  302,171.70 -61,328.30  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 368,200.00  65,249.20  65,249.20  209,150.20 -159,049.80  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 185,800.00  35,500.10  35,500.10  145,850.10 -39,949.90  553.13 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 

GASTO ETIQUETADO  47,695,400.67  3,476,146.86  51,171,547.53  44,303,019.23  44,303,019.23  106,718.01 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  47,695,400.67  44,350,314.21  37,481,785.91  37,481,785.91 -3,345,086.46 01  106,718.01 

 0.00  748,412.33  748,412.33  748,412.33  748,412.33  0.00 01-01  AYUNTAMIENTO 
 0.00  737,561.57  737,561.57  737,561.57  737,561.57  0.00 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-03 SECRETARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-04 TESORERIA 
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 0.00  35,995,812.01  35,995,812.01  25,411,520.69  25,411,520.69  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 

 47,695,400.67  0.00  0.00  17,452,819.62 -30,242,581.05  106,718.01 01-10 OTROS 
SERVICIOS PUBLICOS  0.00  6,821,233.32  6,821,233.32  6,821,233.32  6,821,233.32 02  0.00 

 0.00  5,956,983.71  5,956,983.71  5,956,983.71  5,956,983.71  0.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-02 LIMPIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-05 PANTEONES 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 
 0.00  864,249.61  864,249.61  864,249.61  864,249.61  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
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